
 

  
 

Uchwała nr 47/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały 18/2019 Senatu ASP w Gdańsku z dnia 29.05.2019 

r. w sprawie limitów przyjęć na pierwszy rok poszczególnych kierunków 

studiów stacjonarnych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w roku 

akademickim 2019/2020. 
 

Na podstawie art. 1 ust. 3 uchwały nr 15/2018 Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na 

studia w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w roku akademickim 2019/2020 

(z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwała nr 32/2018 z dnia 19.12.2018 

r. oraz § 99 ust. 1 lit. f Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalonego 

Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z póź. zm., uchwala co 

następuje: 
 

§1 

1. Zmienia się uchwałę nr 18/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie limitów przyjęć na pierwszy 

rok poszczególnych kierunków studiów stacjonarnych w Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku w roku akademickim 2019/2020, w ten sposób że: 

 

 § 1 ust. 2 pkt 4  lit. a) Uchwały w brzmieniu: 

„ a) Intermedia - specjalność Fotografia – 9 os. 

 

Otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) Intermedia - specjalność Fotografia – 10 os. 

 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


